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نیازمندی ها

بانک اطلاعاتی

از همین حالا می توان به سادگی و با قطعیت بالایی پیش بینی کنیم که در آینده نزدیک 
تعداد زیادی از کسب و کارها و مشاغل کوچک و بزرگ به ابزارها و دستگاه های همراه، وابسته 

خواهند شد.
بنا بر تحقیقات موسسه Nielsen ، تقریبا نیمی از مردم در ایالت متحده آمریکا، تلفن هوشمند 
دارند. انقلاب موبایل، در جهان در حال وقوع است. با توجه به قبضه بازار تلفن هوشمند در 
ایران با سیستم عامل های اندروید و IOS ، می توان چنین نتیجه گرفت که این روند جهانی 

در کشور ما هم در حال شکل گیری است.
دنیای تجارت و به خصوص بازاریابی و ارتباط با مشتری به این سمت حرکت می کند که دیگر 
گفتن: "ایمیل شما دریافت شد، در اسرع وقت به شما پاسخ خواهیم داد" به مشتریان ، جای 
خودش را به : " ما به سرعت و به هرشکلی)پیامک، رسانه های اجتماعی، تماس صوتی، پیغام 

صوتی، و ...( که برای شما راحت تر است، با شما تماس خواهیم گرفت."

 در همین راستا، نرم افزار هفـت سنـگ در دو بخش بانک اطلاعاتی و نیازمندی ها 
برای معادن و صنایع وابسته طراحی و در اختیار مخاطبین خاص خود قرار گرفت. 

اپلیکیشن در حال حاضر بر روی سیستم عامل اندروید قابل استفاده می باشد و در اینده ای 
نه چندان دور طراحی سیستم عامل IOS آن تکمیل و در اختیار مخاطبین قرار خواهد گرفت.

با نصب این برنامه و باز کردن آن ، شما مستقیما به منوی اپلیکیشن وارد شده و می توانید 
فعالیت خود را بدون نیاز به هیچ گونه ثبت نام و ایجاد حساب کاربری آغاز کنید. این نرم افزار 

در بخش بانک اطلاعاتی شامل هفت بخش :

   پیمانکاران
   کارخانجات و مراکز فراوری

   معادن
   بازرگانی مواد معدنی

   مهندسین مشاور
   ماشین آلات و تجهیزات معدنی

   آزمایشگاه ها

می باشد که پس از ورود به اپلیکیشن و انتخاب فصل ، گروه، زیرگروه و شهر مورد نظر، 
اطلاعات مورد نیاز شما در اختیارتان قرار می گیرد.

از ویژگی های قابل توجه در این اپلیکیشن قسمت پروفایل اعضا می باشد. در این قسمت 
اطلاعات تماس، جانمایی حداقل ده عکس از محصولات مورد نظر، مکان یابی جغرافیایی، 
تماس تلفنی، ارسال پیامک، شرح فعالیت و اشتراک گذاری مطالب مورد نظر به شبکه های 

اجتماعی مختلف برای اعضا فراهم می باشد.
بخش دیگر اپلیکیشن قسمت نیازمندی ها می باشد که شامل

   خرید
   فروش
   اجاره

   استخدام
   مشارکت و سرمایه گذاری

   مزایدات
   مناقصات

می باشد و افراد می توانند نیازهای خود را در این قسمت مشخص و اقدامات لازم را در هر 
یک از موارد بالا انجام دهند. 

علاوه بر موارد بالا، نکته شایان ذکر این که نرم افزار هفت سنگ از وب سایت اینترنتی هم 
برخوردار می باشد و کلیه مطالب، آگهی ها و بنرهایی که در اپلیکیشن ثبت شده اند همزمان 

در وبسایت هفت سنگ به نشانیWWW.MINE118.COM  به نمایش در می آیند. 
یکی از مهمترین قابلیت ھای یک اپلیکیشن، امکان جستجو بین موضوعات موجود در آن 
است. بخش جستجو در نرم افزار هفت سنگ جهت تسریع در جستجوی موضوعات برای کاربر 
تعبیه شده است و کاربر می تواند در قسمت جستجو کلمه یا موضوع مورد نظر را تایپ کرده 
و نتیجه لازم را بررسی کند. قابلیت دیگر اپلیکیشن اینکه در شرایط آفلاین هم می توان با 
مخاطب از طریق نرم افزار ارتباط برقرار کرد. همچنین هنگام وصل شدن به اینترنت دکمه 
بروزرسانی لیست را انتخاب کرده تا اطلاعات اضافه شده در نرم افزار را بتوانید مشاهده نمایید.

اپلیکـیشن هفت سنـگ را از  برنـامه بـازار دانلـود نمـایید.


